

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Rammelisten Snedkeri ApS

Kongevejen 21A, 3000 Helsingør

CVR-nr. 27 67 52 98

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2024.

Lars Per Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rammelisten Snedkeri ApS Kongevejen 21A 3000 Helsingør CVR-nr.: 27 67 52 98 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Svend Pedersen, Bestyrelsesformand Lars Thomsen Bente Priess Andersen
Direktion	Lars Per Thomsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Elvidan Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive fabrikation, handel, snedkeri og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. 8.339 mod t.kr. 7.672 sidste år. Årets resultat efter skat udgør t.kr. 752 mod t.kr. 1.090 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret 2023-24 har været et spændende år for Rammelisten Snedkeri ApS. Selskabet har optimeret sine processer både administrativt og på værkstedet. Selskabet har endvidere udviklet sig med en opmærksomhed på, hvilken virksomhed Rammelisten Snedkeri ApS gerne vil være, og hvad den vil stå for.

Nyt navn - En snedkervirksomhed

Selskabet har ændret navn fra ”Helsingør Rammelistefabrik & Maskinsnedkeri ApS” til ”Rammelisten Snedkeri ApS”. I administrative henseender er dette mere praktisk, men vigtigst af alt skal navnet understrege, at der i dag er tale om en snedkervirksomhed. Navneskiftet er en naturlig konsekvens af den modernisering, virksomheden løbende har gennemført siden ejerskiftet i 2019.

Udvikling og optimering mens det gode håndværk bibeholdes

Rammelisten Snedkeri ApS fortsætter sin positive udvikling med fokus på at optimere de interne processer. Der er bl.a. investeret i flere nye højteknologiske produktionsmaskiner på værkstedet. Virksomheden arbejder med lean og er snart i mål med at blive PEFC-certificeret.

Det er vigtigt for ledelsen at holde fokus på det gode håndværk, den høje kvalitet og den brede ekspertise. Det er på mange måder en eksklusiv snedkervirksomhed, som både kan producere til almindelige snedkeropgaver såsom udskiftning af vinduer, døre, porte etc., men som også kan levere det forfinede snedkeri f.eks. til fredede ejendomme, museer, slotte og til udsøgte opgaver til private boliger.

Personale

Der er et stort fokus på organisationens struktur og sammensætning for at være på forkant med udviklingen og møde markedets krav til fleksibilitet.

Rekrutteringsprocesser og onboarding er også moderniseret. Bevidstheden om, hvordan virksomheden passer på medarbejderne som dens vigtigste ressource, har ligeledes et stort fokus.

Virksomheden beskæftiger ti uddannede snedkere og malere samt fire lærlinge med en bevidst kønsdiversitet, så der både er mænd og kvinder i virksomheden.

Ledelsesberetning

Den forventede udvikling

Virksomheden fortsætter med at udvikle sig, optimere samt kvalitets- og fremtidssikre organisationen. Ledelsen holder sig opdateret på nye strømninger, nye muligheder og nye krav.

Der forventes en omsætning og resultat på niveau med 2023-24.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	8.338.718	7.672.260
1 Personaleomkostninger	-7.262.768	-6.192.098
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.227	-63.090
Driftsresultat	975.723	1.417.072
Andre finansielle indtægter	4.283	1.411
Øvrige finansielle omkostninger	-11.171	-16.496
Resultat før skat	968.835	1.401.987
Skat af årets resultat	-217.321	-311.837
Årets resultat	751.514	1.090.150
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	701.500	58.900
Overføres til overført resultat	50.014	1.031.250
Disponeret i alt	751.514	1.090.150

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.199.406	189.517
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.199.406</u>	<u>189.517</u>
Deposita	290.631	276.172
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>290.631</u>	<u>276.172</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.490.037</u>	<u>465.689</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	717.408	569.151
Varebeholdninger i alt	<u>717.408</u>	<u>569.151</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	178.597	1.459.280
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.160.562	1.051.289
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	701.500	0
Tilgodehavende selskabsskat	46.000	0
Andre tilgodehavender	17.568	33.615
Periodeafgrænsningsposter	283.301	250.714
Tilgodehavender i alt	<u>2.387.528</u>	<u>2.794.898</u>
Likvide beholdninger	880.653	1.246.746
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.985.589</u>	<u>4.610.795</u>
Aktiver i alt	<u>5.475.626</u>	<u>5.076.484</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	2.222.506	2.172.492
Foreslået udbytte for regnskabsåret	701.500	58.900
Egenkapital i alt	<u>3.054.006</u>	<u>2.361.392</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	352.554	316.701
Hensatte forpligtelser i alt	<u>352.554</u>	<u>316.701</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	181.468	0
Anden gæld	296.094	287.574
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>477.562</u>	<u>287.574</u>
2 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	48.556	88.651
Leverandører af varer og tjenesteydelser	447.363	1.016.206
Selskabsskat	0	6.932
Anden gæld	1.095.585	999.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.591.504</u>	<u>2.110.817</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.069.066</u>	<u>2.398.391</u>
Passiver i alt	<u>5.475.626</u>	<u>5.076.484</u>
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	130.000	2.172.492	58.900	2.361.392
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	50.014	701.500	751.514
	130.000	2.222.506	701.500	3.054.006

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	6.402.928	5.435.700		
Pensioner	709.513	596.653		
Andre omkostninger til social sikring	150.327	159.745		
	7.262.768	6.192.098		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	17		
2. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	4.953.805	7.716.291		
Aconto faktureringer	-3.841.799	-6.753.653		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.112.006	962.638		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.160.562	1.051.289		
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-48.556	-88.651		
	1.112.006	962.638		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	181.468	0	181.468	0
Anden gæld	296.094	0	296.094	0
	477.562	0	477.562	0

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.338</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elvidan Holding ApS, CVR-nr. 44 47 45 81, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Per Thomsen

Direktør

Serienummer: dc74c01e-d993-4602-85d0-dc6b562caddf

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-10-25 12:39:39 UTC



Lars Per Thomsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: dc74c01e-d993-4602-85d0-dc6b562caddf

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-10-25 12:39:39 UTC



Bente Priess Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2d848927-4361-45a0-8fdb-0a3b1b821cda

IP: 79.142.xxx.xxx

2024-10-26 07:47:15 UTC



Svend Pedersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: a568e88b-3d86-404e-adfa-c0edcfe754cc

IP: 193.89.xxx.xxx

2024-10-27 10:33:37 UTC



Alice Garðalið

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: fc009dfd-0a75-4753-9c69-8aff96f83bd

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-10-28 13:14:53 UTC



Lars Per Thomsen

Dirigent

Serienummer: dc74c01e-d993-4602-85d0-dc6b562caddf

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-10-28 13:39:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: BCMOW-V2LUXE-SPFQB-3L8CA-8KLAN-4AJE1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**